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Valmistelija Sivistysjohtaja Pärkö Manne ja vt. henkilöstöpäällikkö Lehtinen Leila 

 
Loimaan kaupungin liikuntapalvelujen esimiehenä toimii liikuntasihteeri.  
 
Liikuntasihteerin tehtävänä on johtaa, turvata ja kehittää liikuntatoimesta 
eri palvelualojen, liikuntajärjestöjen, yhteisöjen ja muiden liikuntapalveluja 
tuottavien tahojen yhteistyöllä liikuntamyönteinen ja terveisiin 
elämäntapoihin pohjautuva palvelukokonaisuus, jolla edistetään 
kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä. Hallinnoida ja kehittää kunnan laajaa 
liikuntapaikkaverkostoa ja liikuntatoimintoja vastaamaan asiakkaitten 
tarpeita talouden mahdollistamissa raameissa. (liitteenä tehtäväkuva)  
 
Liikuntapalveluissa työskentelee liikuntasihteerin lisäksi viisi 
liikunnanohjaajaa, kaksi kassa-/kahviotyöntekijää, kaksi laitoshuoltajaa ja 
laitosmies.  
 
Liikuntasihteerin nimike on vanhentunut eikä kuvaa nykyistä 
tehtäväsisältöä. Viranhaltijan tehtäväkentän laaja-alaisuus ja vastuun 
määrä puoltavat virkanimikkeen muuttamista paremmin tehtävää 
vastaavaksi. Lisäksi nimikkeen muuttamista voidaan perustella myös 
kaupunkiorganisaatiossa vastaavassa asemassa olevien viranhaltijoiden 
nimikkeillä.  
 
Nykyinen viranhaltija on eläköitymässä ja uuden rekrytointi on 
käynnistymässä, joten muutos on perusteltua tehdä tässä vaiheessa. 
Tehtävän sisältöön ei ole perusteltua tehdä olennaisia muutoksia, mutta 
liikuntapäällikön tehtäväkuvassa on tarkoituksenmukaista painottaa 
aiempaa enemmän hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyvää 
toimintaa.   
 
Liikuntasihteerin kelpoisuusvaatimuksena on ollut opistoasteen tutkinto, 
mutta liikuntapäällikön kohdalla edellytetään tehtävään soveltuvaa 
korkeakoulututkintoa.  
 
Myös viranhaltijan tehtäväkohtaista palkkaa tulee tarkistaa. 
Tehtäväkohtainen palkka on tällä hetkellä 2 711,15 euroa.  
 
Vastaavassa tehtävässä on käytössä mm. liikuntapäällikön tai 
liikuntapalvelupäällikön nimikkeitä.   
 
Liikuntapäällikön nimikkeellä keskimääräinen palkka on 3 650 euroa ja 
liikuntapalvelupäälliköllä 3 875 euroa.  
 
Lähikunnissa on mm seuraavia nimikkeitä ja tehtäväkohtaisia palkkoja:  
 
Huittinen: liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja (3 314,63 €)  
 
Kaarina: liikuntapäällikkö (3 313,11 €)  
 
Säkylä: Vapaa-aikapäällikkö (3 400 €)  
 
Somero: vapaa-aikapäällikkö (3 450 €)  



 
Omassa organisaatiossa vastaavan kaltaisissa tehtävissä palkat ovat:  
 
ruokapalvelupäällikkö (3 677,45 €), kirjastotoimenjohtaja (3 271,66 €), 
johtava maaseutuasiamies (3 499 €).  
 
Asia on käsitelty kvtes -palkkatyöryhmässä 23.5.2023, jossa hyväksyttiin 
liikuntasihteerin nimikemuutos liikuntapäälliköksi ja tehtäväkohtaiseksi 
palkaksi esitetään 3460,00 euroa. 
 
Muutoksen kustannusvaikutus on vuositasolla sivukuluineen noin 11500 
euroa. 
 
-- 
Kaupunginhallitus päättää harkinnanvaraisista palkantarkistuksista (Hallintosääntö 
42 §) 
 
Kaupunginhallitus päättää viran muuttamisesta toiseksi viraksi ja virkanimikkeen 
muuttamisesta. Työsopimussuhteisen toimen perustamisesta, lakkauttamisesta ja 
nimikkeen muuttamisesta päättää asianomainen toimielin 
(Hallintosääntö 38 §) 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että liikuntasihteerin nimike muutetaan 
liikuntapäälliköksi 1.10.2023 alkaen. 
 
Tehtäväkohtainen palkka on 3.460 euroa (29.5.2023 tilanne). 
 

Käsittely Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja totesi, että kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtaja Kari 
Leppäjoki oli tehnyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, 
jonka mukaan liikuntasihteerin nimikettä ei muuteta eikä palkkaa koroteta 
siksi, että tehtävänkuva eikä työ olennaisesti muutu henkilövaihdoksen 
yhteydessä. Leppäjoen muutosehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi 
kannattamattomana. 

 
 Lisäksi päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen 

puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Matti Ylitalo oli tehnyt 
pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mukaan asia 
palautetaan uudelleenvalmisteltavaksi. Ylitalon muutosehdotusta 
kannattivat kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Kari Leppäjoki sekä 
kaupunginhallituksen jäsen Jorma Rinne. Kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja tiedusteli voidaanko jäsen Ylitalon muutosehdotus hyväksyä 
yksimielisesti ja se hyväksyttiin. 

 
Päätös Asia palautettiin uudelleenvalmisteltavaksi. 
 
Pöytäkirjamerkintä Vt. henkilöstöpäällikkö Leila Lehtinen poistui kokouksesta asian käsittelyn 

jälkeen klo 17:50. 


